Resultados

Informacion del evento JMR CARTAGENA

Circuito

Fecha

Longitud del circuito

Pilotos totales

Mejor tiempo del evento

Media del dia

Pilotos en grupo prueba

Mejor tiempo grupo prueba

Tiempo medio grupo prueba

Pilotos en grupo RAPIDO

Mejor tiempo grupo RAPIDO
Tiempo medio grupo RAPIDO
Pilotos en grupo MEDIO ALTO
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO
Pilotos en grupo MEDIO ALTO
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO
Pilotos en grupo INICIADOS

Mejor tiempo grupo INICIADOS
Tiempo medio grupo INICIADOS

Cartagena
25/05/2025
3506 metros
66
01:39.317
01:58.173
10
01:40.630
01:54.675
15
01:39.317
01:46.070
20
01:44.842
01:55.931
1
01:57.983
01:57.983
20
01:57.347
02:09.207

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MarcV RAPIDO 01:39.317 | 01:39.317 | 00:00.000 | 00:18.856 | 00:00.000| 00:06.753| 21
P311042 prueba 01:40.630 [ 00:01.312 | 00:01.312| 00:17.543 | 00:00.000 | 00:14.045 11
P278949 prueba 01:40.659 [ 00:00.029 | 00:01.342 | 00:17.514 | 00:00.029 | 00:14.016| 24
TobiM RAPIDO 01:41.220 [ 00:00.561 | 00:01.903 | 00:16.952 | 00:01.903 | 00:04.849| 34
MykeLS RAPIDO 01:41.544 [ 00:00.323 | 00:02.227 ] 00:16.629 | 00:02.227 | 00:04.526| 24
NicolasPC MEDIO ALTO | 01:44.842 [ 00:03.298 | 00:05.525] 00:13.330 | 00:00.000 | 00:11.088 18
CarlosTU RAPIDO 01:45.193 | 00:00.351 | 00:05.876 | 00:12.979| 00:05.876 | 00:00.876 17
P278970 prueba 01:45.962 | 00:00.768 | 00:06.645| 00:12.210| 00:05.332| 00:08.712 19
IvanMTR RAPIDO 01:46.392 [ 00:00.430 | 00:07.075| 00:11.780| 00:07.075| 00:00.322 | 28
Rafael( RAPIDO 01:46.811 [ 00:00.418 | 00:07.494 | 00:11.361 | 00:07.494 | 00:00.741 30
JuanCTL MEDIO ALTO | 01:47.017 | 00:00.206 | 00:07.700| 00:11.155] 00:02.175 | 00:08.913 14
LorenzoMTR RAPIDO 01:47.564 [ 00:00.546 | 00:08.247 | 00:10.608 | 00:08.247 | 00:01.494| 29
JoseMS RAPIDO 01:47.839 [ 00:00.274 | 00:08.521 | 00:10.334 | 00:08.521| 00:01.768| 34
LeonardoFC RAPIDO 01:49.149 [ 00:01.310 | 00:09.832| 00:09.023 | 00:09.832| 00:03.079| 40
GabrielCM MEDIO ALTO | 01:49.740 | 00:00.590 | 00:10.423 | 00:08.433 | 00:04.897 [ 00:06.191 25
Ehthan() RAPIDO 01:50.425 [ 00:00.685| 00:11.108 | 00:07.747| 00:11.108 | 00:04.355| 29
FranciscoJSB MEDIO ALTO | 01:50.599 | 00:00.173 | 00:11.281| 00:07.574 | 00:05.756 | 00:05.332| 41
LorenzoLJ MEDIO ALTO | 01:50.829 | 00:00.230| 00:11.512| 00:07.344| 00:05.986 | 00:05.102 | 29
P278950 prueba 01:51.292 [ 00:00.463 | 00:11.975| 00:06.880 | 00:10.662 | 00:03.382| 24
LucasMTR RAPIDO 01:51.312( 00:00.020 | 00:11.995| 00:06.860 | 00:11.995| 00:05.242 18
P274656 prueba 01:52.018 [ 00:00.705 | 00:12.701 | 00:06.155] 00:11.388 | 00:02.657| 25
SergioRR MEDIO ALTO | 01:52.271| 00:00.252| 00:12.953 | 00:05.902| 00:07.428 | 00:03.660 | 26
AlejandroR MEDIO ALTO | 01:52.525| 00:00.254 | 00:13.208 | 00:05.648 | 00:07.682 [ 00:03.406| 33
CristianMA MEDIO ALTO | 01:52.676 | 00:00.151 | 00:13.359 | 00:05.496| 00:07.833 | 00:03.254 | 37
DanielMA MEDIO ALTO | 01:52.838 | 00:00.161 | 00:13.520| 00:05.335] 00:07.995| 00:03.093 | 22
AlvaroRN MEDIO ALTO | 01:52.967 | 00:00.129 | 00:13.650 | 00:05.206 | 00:08.124 | 00:02.964 | 36
PedroCR MEDIO ALTO | 01:54.360 | 00:01.393 | 00:15.043 | 00:03.812| 00:09.518 | 00:01.570 | 32
P299486 prueba 01:54.652 [ 00:00.291 | 00:15.335| 00:03.521 | 00:14.022 | 00:00.023| 30
RafaelGG MEDIO ALTO | 01:54.796 [ 00:00.144 | 00:15.479| 00:03.377 | 00:09.953 | 00:01.135] 32
SergioOM MEDIO ALTO | 01:55.995( 00:01.199] 00:16.678 | 00:02.178 | 00:11.152 | 00:00.063 | 30
JoseNG MEDIO ALTO | 01:57.201 [ 00:01.206 | 00:17.884 | 00:00.971 | 00:12.359| 00:01.270 13
SalvadorRG INICIADOS 01:57.347( 00:00.145] 00:18.030 | 00:00.826 | 00:00.000 | 00:11.860| 27
JaimeVS INICIADOS 01:57.481 | 00:00.134| 00:18.164 | 00:00.691 | 00:00.134| 00:11.725| 33
MiguelAD MEDIO ALTO | 01:57.983 | 00:00.501 | 00:18.665| 00:00.190 | 00:00.000 | 00:00.000 | 47
JuanCGM MEDIO ALTO | 01:59.557 | 00:01.574 | 00:20.240| 00:01.383 | 00:14.714 | 00:03.625[ 24
FranciscoJC INICIADOS 02:00.901 [ 00:01.344 | 00:21.584 | 00:02.727 | 00:03.553 | 00:08.306| 31
DavidSL MEDIO ALTO | 02:01.628 | 00:00.727 | 00:22.311| 00:03.454| 00:16.785 | 00:05.696 [ 34
P310520 prueba 02:01.664 [ 00:00.036 | 00:22.347 | 00:03.491 | 00:21.034 | 00:06.989 6
AlejandroON INICIADOS 02:02.446 [ 00:00.781 | 00:23.128 | 00:04.272 | 00:05.098 | 00:06.761 30
CristobalPH INICIADOS 02:03.062 [ 00:00.616 | 00:23.744 | 00:04.888 | 00:05.714 | 00:06.145| 36
AlvaroAS INICIADOS 02:03.084 [ 00:00.022 | 00:23.767 | 00:04.910| 00:05.737 | 00:06.123 | 32
RaulS MEDIO ALTO | 02:03.346 | 00:00.262 | 00:24.029 | 00:05.173 | 00:18.504 [ 00:07.415[ 20
DiegoSR INICIADOS 02:03.788 [ 00:00.441 | 00:24.471 | 00:05.615| 00:06.441 | 00:05.418 | 32
CarlosLP INICIADOS 02:04.572 [ 00:00.784 | 00:25.255| 00:06.399 | 00:07.225 | 00:04.634| 38
RobertoHT INICIADOS 02:05.600 [ 00:01.027 | 00:26.282 | 00:07.426 | 00:08.252 | 00:03.607 | 27
JuanJLT MEDIO ALTO | 02:06.079 | 00:00.479 | 00:26.761 | 00:07.905| 00:21.236 | 00:10.147| 35
AlexandruNA INICIADOS 02:06.246 [ 00:00.167 | 00:26.928 | 00:08.072 | 00:08.898 | 00:02.961 39
CristianMR MEDIO ALTO | 02:06.335| 00:00.089 | 00:27.018| 00:08.161 | 00:21.492 | 00:10.403 [ 20
JuanSSM INICIADOS 02:07.718 [ 00:01.382 | 00:28.400 | 00:09.544| 00:10.370 | 00:01.489 | 36
AntonioRI INICIADOS 02:10.072 [ 00:02.354 | 00:30.755| 00:11.899 | 00:12.725| 00:00.865| 34
P299401 prueba 02:11.420 [ 00:01.347 | 00:32.103 | 00:13.246| 00:30.790 | 00:16.744 | 27
JuanAA INICIADOS 02:11.437( 00:00.016 | 00:32.120| 00:13.263 | 00:14.089 | 00:02.229 | 27
IsmaelDB INICIADOS 02:11.641 [ 00:00.204 | 00:32.324 | 00:13.468 | 00:14.294 | 00:02.434| 33
AntonioMH MEDIO ALTO | 02:13.023 | 00:01.381 ] 00:33.705] 00:14.849 | 00:28.180 | 00:17.091 | 24




Resultados

JesusVL INICIADOS 02:13.744 [ 00:00.720 | 00:34.426 | 00:15.570 | 00:16.396 | 00:04.536| 34
P278960 prueba 02:13.782 [ 00:00.038 | 00:34.465| 00:15.608 | 00:33.152 | 00:19.106 1
JulioEA INICIADOS 02:17.583 | 00:03.800 | 00:38.265| 00:19.409 | 00:20.235| 00:08.375| 21
EvaMC INICIADOS 02:19.608 | 00:02.025 | 00:40.291| 00:21.435| 00:22.261 | 00:10.401 8
DanielSL INICIADOS 02:26.776 | 00:07.168 | 00:47.459| 00:28.603 | 00:29.429 | 00:17.569 | 33
FedericoCF INICIADOS 02:31.837 | 00:05.060 | 00:52.520] 00:33.663 | 00:34.489 | 00:22.629| 25
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